

## piese si servicii IT

I.D.: 44993156

Data publicarii 23.12.19 Coduri CPV 50300000-8

Pretul estimativ: 19.039,08 RON - 19.039,08 RON

Descriere: 1.KM-200S - Camera HDCVI -2 buc x 214.29ron= 428.58ron 2.KM-PS03 - Alimentator 12V/2A - 2 buc x 64.71ron=129.42 ron 3 HDD 4 TB -1 buc x 665.55ron= 665.55ron 4. XVR4116HS - Pentabrid 16 canale, 1080N, 1 audio -1 buc x 1151.26ron= 1151.26ron 5 HP-6300 PRO-tower-i5-3470-3200Mhz-8192Mb-SSD 120Gb+500Gb-DVD-Soft Microsoft Windows 10 Professional MAR preinstalat -1 buc x 1932.77ron= 1932.77ron 6. HP-Elitedesk 800 G1-tower-i5-4570-3200Mhz-4096Mb-500Gb-DVD-RW-Soft Microsoft Windows 10 Professional MAR preinstalat -1 buc x 2071.43ron= 2071.43ron 7.Brother MFC-8520DN -4 buc x 710.08ron= 2840.32ron 8.DELL-Latitude E7450-i5-5200U-2200Mhz-8192Mb-SSD 240Gb-No optic-D14-Refurbished-Soft Microsoft Windows 10 Professional MAR preinstalat- 1 buc x 1781.51ron=1781.51 ron 9. SW,PP24pUTPcat5e,BackBar PP24pUTP5e -1 buc x 207.98ron= 207.98ron 10. SW,Rack6U,540\*450 -1 buc x 647.06ron=647.06 ron 11.Videoproiector BenQ MS535 SVGA SmartEco Lampa 15K ore, 3600 lumeni-3 buc x 1529.41 ron= 4588.23ron 12.Suport tavan videoproiector Sopar Tapa telescopic 430-650mm Alb - 3 buc x 126.05ron=378.15 ron 13 Cablu VGA 15 pini tata la 15 pini tata,15m, 2x ecranat, cu ferita, contacte aurite -3 buc x 65.55ron= 196.65ron 14. Ecran de proiectie manual A+ Screen WS1-180,180cm x 180cm -2 buc x 295.80ron= 591.60ron 15.HDD extern Seagate Expansion Portable 1TB, 2.5", USB 3.0, Negru -1 buc x 268.91ron= 268.91ron 16.Pachet tabla alba magnetica, 120x240 cm si accesorii: markere, burete, magneti, spray curatare - 2 buc x 579.8